
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/434/2024 

RADY POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia nowej drogi do kategorii drogi powiatowej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r.o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 ze zm.), Rada Powiatu Słupeckiego w porozumieniu z zarządem Województwa, po zasięgnięciu 

wymaganych prawem opinii, uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się nową drogę relacji Ostrowo - Powidz (Dolina) o długości  8303,77 m do kategorii drogi 

powiatowej i ustala się jej przebieg jak na załączniku graficznym nr 1, tj. od skrzyżowania typu rondo z DP 

3040P w m. Ostrowo, Obręb Powidz do skrzyżowania typu rondo z DP 3040P w m. Powidz (Dolina), Obręb 

Powidz. Miejsce położenia drogi na mapie Powiatu Słupeckiego wskazano na załączniku graficznym nr 2. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupeckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Piotr Gałan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1572



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/434/2024 

Rady Powiatu Słupeckiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1572



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/434/2024 

Rady Powiatu Słupeckiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1572


		2024-02-08T13:02:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




